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Projekt-Vendim

Pér Dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fondi i t¢ Ardhurave té Bashkisé
Pér Periudhén 1 -28.02.2026

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 pér “Vetqgeverisjen Vendore”, Ligji 9936 daté 26.06.2008
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar me Ligjit nr

137/2020, Pér buxhetin e vitit 2026 bazuar né nenin 21 t& ligjin 57 daté 18.07.2019 "Pér
asistencén sociale n¢ Republikén e Shqipérisé” ku citohet shprehimisht:K&shilli bashkiak
miraton kriteret pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet aplikuese, té cilat nuk

Jjané shpallur pérfituese nga sistemi i pikézimit, bazuar né vlerésimin social-ekonomik t&
kryer nga administratori shogéror.si dhe bazuar né VKM 868 daté 29.12.2021 *Pér disa
ndryshime e 'shtesa n€ Vendim nr 597,daté 4.9.2019” t& Késhillit t&¢ Ministrave,”Pér
péreaktimin e progedurave,t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér Ndihmén

Ekonomike™, Sektori Social,i propozon Késhillit Bashkiak Cérrik *Sektori Social,i
propozon Késhillit Bashkiak Cérrik “Miratimin e kritereve specifike pér familjet q& do t&
pérfitojn€ Ndihmé Ekonomike me fonde t& Buxhetit Vendor sipas problematikave t&
méposhtme Social-ekonomike.Propozojmé t& pérfitojné Ndihmé Ekonomike me fondet e

Bashkisé Cérrik pér muajin Shkurt 2026,24 familje me njé fond prej 131.488 leké.

Familjet q€ ne propozojmé t& pérfitojné nga ky fond jané né situate tepér t& véshtirs

ekonomike dhe plotésojné kriteret e vendosura nga Késhilli Bashkiak;
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Gazmend Muhamet Banushi

NJA.CERRIK

Familje né kushte t& véshtira
ekonomike me 2 fémij€ pér tu
arsimuar.

P&llumb Malko Malko

NJA.CERRIK

Familje me problematika social-
ekonomike.Té braktisur nga fémijét
né kushte té véshtira ekonomike

Alfred Petrit Jonuzi

NJA.CERRIK

Familje egjiptiane ne kushte te
veshtire ekonomike me problem
sociale pasi kryefamiljari vuan nga
depersioni.

Marjeta Nazif Xhavari

NJA.CERRIK

Familje ne kushte te veshtira
ekonomike,ne pamundesi per te
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Andrea Faik Allko

o

NJA.CERRIK

1 divorcuar ne kushte shume te
veshtire ekonomike

Sokol Myslim Kamami

NJA.CERRIK

Familje ne kushte te veshtire

ekonomike

Fatmir Llambi Vincani

NJA.CERRIK

Familje egjiptine ne kushte te

veshtire ekonomike.

Bujar Qamil Rugja

NJA.CERRIK

Familje egjiptiane e cila jeton kushte
ekstremisht te varfer me 5 femije ne
moshe te mitur.

Petrit Zeqir Manari

NJA.CERRIK

Familje ne kushte te veshtire
ekonomike me 3 femije te mitur .

10

Ervist Vehap Pupuleku

NJA.CERRIK

Familje ne kushte te veshtire
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar
jetesen

11

Shpetim Hekuran Shkoza

NJA.CERRIK

Familje ne kushte te veshtire
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar
jetesen

12

Luan Albert Feza

NJA.CERRIK

Familje ne kushte te veshtire
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar
jetesen

13

Laurant Ramazan Dervishi

NJA.CERRIK

Familje ne kushte te veshtire
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar
jetesen
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14

Arjan  Sul  Rygja

NJA.CERRIK

Familje ne kushte te veshtire
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar
Jjetesen

15

Meje Selman Elezi

NJA.GOSTIM

. Familje ne kushte te veshtire
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar
Jjetesen

16

Monda Rruzhdi Xhika

NJA.GOSTIM

Familje ne kushte te veshtire sociale-
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar
shkollimin e femijeve.

17

Eranda Bashkim Tafani

NJA.GOSTIM

Familje ne kushte te veshtire social-
ekonomike dhe me problem sociale
pasi eshte e ve me 2 femije te mitur.

18

Xhorxhi Halim Griva

NJA KLOS

Person i dhunuar dhe i braktisur nga
familja. Ndodhet né kushte shumé t&
véshtira ekonomike.

19

Hekuran Shefget Manci

(93]

NJA KLOS

Familje ne kushte te veshtira
ekonomike.

20

Bashkim Sali Tabaku

NJA KLOS

Familje ne kushte te veshtire
ekonomike me problem sociale pasi
kryefamiljari vuan nga kanceri.

21

Dritan Shaban Venari

NJA KLOS

Familje ne kushte te veshtire
ekonomike

22

Festim Cane Ago

NJA.MOLLAS

Familje ne kushte teper te veshtire
ekonomike dhe problem te medhaja
sociale pasi kryefamiljarja eshte ne
moshe te madhe me nje djale me
problem te shendetit I cili ka 2
femije ne universitet.

23

Dashamir Shaban Ago

NJA.MOLLAS

Familje ne gjendje te veshtire
ekonomike me te ardhura te
pamjaftushme per te perballuar pasi
ka dy femije ne universitet.

24

Ymer Myrteza Braha

NJA.MOLLAS

Familje ne gjendje shume te veshtire
ekonomike pasi te dy bashkeshorte
Jjane ne moshe te madhe dhe me
problem shendetesore.

Pergjegjese e Sektorit Sog¢ia

Ornela Mehmeti

SP.NE

Arta Xhﬂa#‘
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Elsa Hoxholligf‘?g‘

Erida Balla

Vojsava Dunga él%
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Prefektura Elbasan

Bashkia Cérrik

Lista q& i bashkangjitet kétij Relacioni né total t& familjeve t& propozuara pér t& pérfituar

Ndihmé Ekonomike me fondet e Bashkisé Cerrik pér periudhén 1 deri 28.01.2026

Nr | Emer Atesi Mbiemer | Nr frymeve Nr ID Lloji NO.E Shuma NE
1 Gazmend Muhamet 4 G40112009H | Familje n& nevojé 6753
Banushi
2 Péllumb Malko 3 F908020002S | Familje n& nevojé 3400
Malko

3 Alfred Petrit Jonuzi 1 100103007N Familje ne nevoje 2178
4 Andrea Faik Allko 2 H30117010N | Familje ne nevoje 3703
5 Sokol Myslim Kamami 4 110219011K Familje ne nevoje 5228
6 Fatmir Llambi Vincani 5 111229007L Familje ne nevoje 7705
7 Bujar Qamil Rugja 6 H30124160U | Familje né nevojé 6534
8 Ervist Vehap Pupuleku 5 150529014F Familje ne nevoje 13272
9 Shpetim Hekuran Shkoza 4 100921006E | Familje ne nevoje 4860
10 | Luan Albert Feza 5 J00212016P | Familje ne nevoje 6970
11| Laurant Ramazan Dervishi 4 100609191K | Familje ne nevoje 6481
12| Arjan Sul Rygja 1 H20418017N | Familje ne nevoje 2178
13 | Marjeta Nazif Xhavari 2 185821011J Familje ne nevoje 2614
14 | Petrit Zeqir Manari 5 H70818203D | Familje ne nevoje 6970
I5 | Meje Selman Elezi I E05919001G | Familje ne nevoje 3160
16 | Monda Rruzhdi Xhika 4 1153300201 Familje ne nevoje 11484
17 | Eranda Bashkim Tafani 3 [95223016T | Familje ne nevoje 7920
18 | Xhorxhi Halim Griva 1 HO00514009D | Familje n& nevojé 2178
19 | Hekuran Shefqet Manci 3 G70705013V | Familje ne nevoje . 4860
20 | Bashkim Sali Tabaku 5 F80116009H | Familje ne nevoje 5881
21 | Dritan Shaban Venari 4 1811280131 Familje ne nevoje 3000
22 | Festim Cane Ago 1 100408020F | Familje ne nevoje 2178
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23

Dashamir Shaban Ago

H10525026D | Familje ne nevoje

8278

24

Ymer Myrteza Braha

E20201024R | Familje ne nevoje

3703

Pergjegjese e Sektorit Social

Ornela Mehmeti

SP.NE

Arta Xhika %—\
Elsa Hoxholl%

Erida Balla ﬁ .
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